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Lampiran 01. Surat Balasan Penelitian 
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Lampiran 02. Karakteristik Responden Berdasarkan Umur 

 

No Nama Lengkap (Tanpa Gelar) 
Tanggal Lahir 

(dd-mm-yyyy) 

Umur per 31 

Desember 

2021  

         

1 I GEDE BUDHI MAHAYANA 29-05-1999 22 Tahun  

2 NI KOMANG SRI SUSANTI 29-10-1989 32 Tahun  

3 PUTU NOVA PRIHATINI 05-11-1971 50 Tahun  

4 LUH PUTU DESY WIRYANTINI 29-12-1993 28 Tahun  

5 MADE SARI WIRAWATI 09-12-1974 47 Tahun  

6 ERIK PRASETIA PUTRA 20-04-1993 28 Tahun  

7 KADEK MAHA YONI 10-06-1995 26 Tahun  

8 KADEK ARIK ANTARIKSA 21-04-1984 37 Tahun  

9 NI WAYAN KARIASIH 14-07-1967 54 Tahun  

10 NI LUH PUTU YULIAWATI 30-07-1978 43 Tahun  

11 PUTU KARLINA DEWI 25-10-1993 28 Tahun  

12 KADEK DWI PURNIAWAN 04-01-2000 21 Tahun  

13 NYOMAN SURYANTINI 23-07-1995 26 Tahun  

14 IGA DWI FEBRIYANTI 20-02-2000 21 Tahun  

15 FADLINA ARSITA 31-10-1995 26 Tahun  

16 PUTU DINIASIH 09-09-1997 24 Tahun  

17 SHANTI WIDIANING SANTOSA 24-07-1995 26 Tahun  

18 GEDE RUDI MERTADA 29-05-1989 32 Tahun  

19 PUTU TAMAN OKTENIANI 10-10-1985 36 Tahun  

20 LUH NOVI BUDI AYUNI 06-11-1991 30 Tahun  

21 I.P.ARIADI PUTRA  10-01-1986 35 Tahun  

22 GEDE SURYA IRWANANDA 16-05-1985 36 Tahun  

23 DEWA KADEK RUDY ARTHA 28-10-1984 37 Tahun  

24 KETUT SUDARSANA 01-08-1981 40 Tahun   

25 I MADE BINA ANTARA 20-05-1983 38 Tahun   

26 IBRAHIM 10-08-1974 47 Tahun  

27 MADE SANTIARDA 12-01-1973 48 Tahun  

28 NENGAH WIRATA 24-04-1978 43 Tahun  

29 NYOMAN SRI HARUMIKA 18-04-1982 39 Tahun  

30 S.A LAKSMI SUNDARI 27-08-1991 30 Tahun  

31 PUTU LINA PURNAMI DEWI 12-10-1978 43 Tahun  

32 MADE PASEK YASA 29-11-1973 48 Tahun  

33 I MADE AGUS JAYA SUARGAMA 15-06-1980 41 Tahun  

34 KETUT PANJI ARIADI 06-10-1989 32 Tahun  

35 MADE SINTHANI 12-04-1982 39 Tahun  

36 MADE MARIAWATI 30-05-1986 35 Tahun  

37 LUH PUTU DAMAYANTI 20-04-1989 32 Tahun  
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38 AGUS KETUT BUDIARTHA 01-04-1979 42 Tahun  

39 GEDE EKA WIRAJAYA 23-01-1991 30 Tahun  

40 DESAK PUTU KARMINI 09-02-1982 39 Tahun  

41 NI MADE AYU WIDIASIH 29-10-1991 30 Tahun  

42 GEDE RESTU UTAMA 18-05-1995 26 Tahun  

43 KOMANG AYU ENI 23-02-1995 26 Tahun  

44 KADEK SANTIANI 19-02-1989 35 Tahun  

45 MAHAR SIFTA DARAJAT 28-10-1995 26 Tahun  

46 KRISTINA MARIANTI WATU 23-11-1997 24 Tahun  

47 GEDE SUWATARA 28-06-1996 25 Tahun  

48 NI KADEK YUNI SUKRENI 21-03-1997 24 Tahun  

49 LUH AYU SURYANINGSIH 30-10-1989 32 Tahun  

50 NI KETUT YULI WARSINI 25-07-1984 37 Tahun  

51 I KOMANG SRI ARYA YUDANA 28-8-1986 35 Tahun  

52 MADE YUDHI INDRAWAN 02-09-1966 55 Tahun  

53 NYOMAN LENI SASTRAWATI 25-01-1990 31 Tahun  

54 KETUT SUPRAWAN 02-1-1989 32 Tahun  

55 GEDE MAS SUWITRA 10-02-1994 27 Tahun  

56 KETUT RUDI ARTAMA 9-9-1994 27 Tahun  

57 GEDE SUDIRAWAN 28-5-1976 45 Tahun  

58 DESAK PUTU ERY KRISNAYANTI 25-3-1989 32 Tahun  

59 KADEK HARIYANTI PURNAMA 10-4-1990 31 Tahun  

60 KADEK SATRIA ASTANA 05-07-1989 32 Tahun  

61 KETUT DINA AYU ANTARI 17-11-1990 31 Tahun  

62 NENGAH LABA 22-3-1974 47 Tahun  

63 KOMANG SURIAWAN 5-10-1985 36 Tahun  

64 WAYAN SUDI ADNYANA 25-12-1977 44 Tahun  

65 
KADEK INDAH DWI MARTHA 

SARI 
15-02-1992 29 Tahun  

66 GEDE SUKERATA 29-05-1981 40 Tahun  

67 NYOMAN SUDITA 03-08-1985 36 Tahun  

68 KETUT UTAMA YASA 01-08-1988 33 Tahun  

69 I GEDE SUTRIO 03-10-1992 29 Tahun  

70 KETUT WIDIANA 05-06-1992 29 Tahun  

71 GEDE ADNYANA PUTRA 27-04-1997 24 Tahun  

72 KADEK DUWI ARIAWAN 29-03-1984 37 Tahun  

73 PUTU YULIANITA 29-07-1994 27 Tahun  

74 GEDE ROISTANA 08-10-1987 34 Tahun  

75 RIAN FEBRIANTO 22-9-1990 31 Tahun  

76 PUTU AGUS DANANJAYA 28-7-1997 24 Tahun  

77 MADE FERRY SAMANTHA 28-7-1997 24 Tahun  

78 MADE GINARSA 29-11-1980 41 Tahun  

79 KOMANG TRI ARTANA 06-11-1989 32 Tahun  
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Lampiran 03. Kuesioner Penelitian 

PENGARUH KEPUASAN KERJA DAN KOMITMEN 

ORGANISASI TERHADAP TURNOVER 

INTENTION TENAGA NON-APARATUR SIPIL NEGARA 

SEKRETARIAT DAERAH BULELENG 

Kepada : Yth. Bapak/Ibu, Saudara/i 

Hal  : Pengisian Kuesioner 

 

 

Dengan Hormat, 

Dalam rangka menyelesaikan Skripsi, saya Ni Wayan Indiana Sherly Antari 

mahasiswi Program Studi S1 Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas 

Pendidikan Ganesha, dengan ini bermaksud melakukan penelitian dengan judul 

"PENGARUH KEPUASAN KERJA DAN KOMITMEN ORGANISASI 

TERHADAP TURNOVER INTENTION TENAGA NON-APARATUR SIPIL 

NEGARA SEKRETARIAT DAERAH BULELENG". Tujuan dilakukannya 

penelitian ini pada dasarnya sebagai bagian dari penyelesaian tugas akhir. Data 

yang telah diisi dalam kuesioner ini sepenuhnya adalah untuk kepentingan 

penelitian, sehingga tanggapan responden akan dijaga kerahasiaannya. 

Sehubungan dengan hal tersebut, saya sangat mengharapkan kesediaan Saudara/i 

untuk meluangkan waktu sejenak serta berkenan mengisi beberapa pertanyaan yang 

telah terlampir pada kuesioner ini. Kontribusi Saudara/i sangat berarti di dalam 

kesuksesan serta penyelesaian penelitian ini. Jawaban Saudara/i akan sangat 

membantu serta berguna bagi peneliti. Untuk itu, atas perhatian, kesediaan, dan 

partisipasinya saya selaku peneliti mengucapkan terima kasih yang setulus-

tulusnya.  

 
Singaraja, 31 Januari 2023 

Peneliti 

 

 

 

Ni Wayan Indiana Sherly Antari  
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A. PETUNJUK PENGISIAN KUESIONER 

 

1. Sebelum memberikan tanggapan atau menjawab, dimohon untuk membaca 

isi kuesioner terlebih dahulu. 

2. Setiap pertanyaan terdapat 5 jawaban, dalam memberikan tanggapan atau 

jawaban, dimohon untuk memilih salah satu jawaban yang dirasa sesuai 

dengan apa yang dirasakan. 

3. Dalam memberikan tanggapan maupun jawaban mengenai daftar 

pernyataan yang peneliti siapkan, tidak ada jawaban yang dianggap salah. 

4. Pilihan Jawaban: 

 SS           : Sangat  Setuju 

 S              : Setuju 

 KS           : Kurang Setuju 

 TS           : Tidak Setuju 

 STS         : Sangat Tidak Setuju 

B. Identitas Responden 

 

(Beri tanda  pada kotak jawaban) 

 

1. Nama Lengkap : 

 ...........................................................  

2. Usia   : …………….tahun 

3. Jenis Kelamin  :   Perempuan  Laki-laki 

4. Berapa lama anda bekerja pada instansi terkait? :………tahun 

5. Apakah anda bekerja dengan status tenaga non-asn pada Bagian Umum 

Sekretariat Daerah Buleleng? 

 YA            TIDAK 
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C. Draft Pernyataan 

1. Kepuasan Kerja 

No Pernyataan STS TS N S SS 

Kepuasan Kerja 1 2 3 4 5 

1 Pekerjaan yang dibebankan 

kepada pegawai sesuai dengan 

kemampuan yang dimiliki   

     

2 Gaji yang diterima saat ini 

sesuai dengan apa yang 

diharapkan   

     

3 Instansi memberikan 
kesempatan promosi bagi 
pegawai  

     

4 Rekan kerja mau bekerjasama 
dalam melaksanakan dan 
menyelesaikan tugas    

     

5 Atasan memberikan 

pengawasan saat bekerja 

     

 

2. Komitmen Organisasi 

No Pernyataan STS TS N S SS 

Komitmen Organisasi 1 2 3 4 5 

1 Pegawai merasa menjadi bagian 
dari keluarga pada instansi ini    

     

2 Pegawai berfikir akan merasa 
rugi akan waktu yang 
dikeluarkan selama masa karir 
apabila meninggalkan instansi 

     

3 Pegawai berfikir akan merasa 
rugi akan tenaga yang 
dikeluarkan selama masa karir 
apabila meninggalkan instansi  
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3. Turnover Intention 

No Pernyataan STS TS N S SS 

Turnover Intention 1 2 3 4 5 

1 Pegawai berpikir untuk keluar 
dari pekerjaan saat ini    

     

2 Pegawai sering mencari 
informasi mengenai pekerjaan 
lain   

     

3 Pegawai berniat untuk cari 
pekerjaan lain   

     

4 Pegawai berkeinginan untuk 
keluar dari instansi tempat 
bekerja dan mencari pekerjaan 
lain   
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Lampiran 04. Jumlah Pegawai Tenaga Non-ASN yang Digunakan sebagai 

Responden 

No Nama Lengkap (Tanpa Gelar) 
Tanggal Lahir (dd-mm-

yyyy) 
 

       

1 I GEDE BUDHI MAHAYANA 29-05-1999  

2 NI KOMANG SRI SUSANTI 29-10-1989  

3 PUTU NOVA PRIHATINI 05-11-1971  

4 LUH PUTU DESY WIRYANTINI 29-12-1993  

5 MADE SARI WIRAWATI 09-12-1974  

6 ERIK PRASETIA PUTRA 20-04-1993  

7 KADEK MAHA YONI 10-06-1995  

8 KADEK ARIK ANTARIKSA 21-04-1984  

9 NI WAYAN KARIASIH 14-07-1967  

10 NI LUH PUTU YULIAWATI 30-07-1978  

11 PUTU KARLINA DEWI 25-10-1993  

12 KADEK DWI PURNIAWAN 04-01-2000  

13 NYOMAN SURYANTINI 23-07-1995  

14 IGA DWI FEBRIYANTI 20-02-2000  

15 FADLINA ARSITA 31-10-1995  

16 PUTU DINIASIH 09-09-1997  

17 SHANTI WIDIANING SANTOSA 24-07-1995  

18 GEDE RUDI MERTADA 29-05-1989  

19 PUTU TAMAN OKTENIANI 10-10-1985  

20 LUH NOVI BUDI AYUNI 06-11-1991  

21 I.P.ARIADI PUTRA  10-01-1986  

22 GEDE SURYA IRWANANDA 16-05-1985  

23 DEWA KADEK RUDY ARTHA 28-10-1984  

24 KETUT SUDARSANA 01-08-1981  

25 I MADE BINA ANTARA 20-05-1983  

26 IBRAHIM 10-08-1974  

27 MADE SANTIARDA 12-01-1973  

28 NENGAH WIRATA 24-04-1978  

29 NYOMAN SRI HARUMIKA 18-04-1982  

30 S.A LAKSMI SUNDARI 27-08-1991  

31 PUTU LINA PURNAMI DEWI 12-10-1978  

32 MADE PASEK YASA 29-11-1973  

33 I MADE AGUS JAYA SUARGAMA 15-06-1980  

34 KETUT PANJI ARIADI 06-10-1989  

35 MADE SINTHANI 12-04-1982  

36 MADE MARIAWATI 30-05-1986  

37 LUH PUTU DAMAYANTI 20-04-1989  
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38 AGUS KETUT BUDIARTHA 01-04-1979  

39 GEDE EKA WIRAJAYA 23-01-1991  

40 DESAK PUTU KARMINI 09-02-1982  

41 NI MADE AYU WIDIASIH 29-10-1991  

42 GEDE RESTU UTAMA 18-05-1995  

43 KOMANG AYU ENI 23-02-1995  

44 KADEK SANTIANI 19-02-1989  

45 MAHAR SIFTA DARAJAT 28-10-1995  

46 KRISTINA MARIANTI WATU 23-11-1997  

47 GEDE SUWATARA 28-06-1996  

48 NI KADEK YUNI SUKRENI 21-03-1997  

49 LUH AYU SURYANINGSIH 30-10-1989  

50 NI KETUT YULI WARSINI 25-07-1984  

51 I KOMANG SRI ARYA YUDANA 28-8-1986  

52 MADE YUDHI INDRAWAN 02-09-1966  

53 NYOMAN LENI SASTRAWATI 25-01-1990  

54 KETUT SUPRAWAN 02-1-1989  

55 GEDE MAS SUWITRA 10-02-1994  

56 KETUT RUDI ARTAMA 9-9-1994  

57 GEDE SUDIRAWAN 28-5-1976  

58 
DESAK PUTU ERY 

KRISNAYANTI 
25-3-1989  

59 KADEK HARIYANTI PURNAMA 10-4-1990  

60 KADEK SATRIA ASTANA 05-07-1989  

61 KETUT DINA AYU ANTARI 17-11-1990  

62 NENGAH LABA 22-3-1974  

63 KOMANG SURIAWAN 5-10-1985  

64 WAYAN SUDI ADNYANA 25-12-1977  

65 
KADEK INDAH DWI MARTHA 

SARI 
15-02-1992  

66 GEDE SUKERATA 29-05-1981  

67 NYOMAN SUDITA 03-08-1985  

68 KETUT UTAMA YASA 01-08-1988  

69 I GEDE SUTRIO 03-10-1992  

70 KETUT WIDIANA 05-06-1992  

71 GEDE ADNYANA PUTRA 27-04-1997  

72 KADEK DUWI ARIAWAN 29-03-1984  

73 PUTU YULIANITA 29-07-1994  

74 GEDE ROISTANA 08-10-1987  

75 RIAN FEBRIANTO 22-9-1990  

76 PUTU AGUS DANANJAYA 28-7-1997  

77 MADE FERRY SAMANTHA 28-7-1997  

78 MADE GINARSA 29-11-1980  

79 KOMANG TRI ARTANA 06-11-1989  
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Lampiran 05. Hasil Kuesioner untuk Uji Validitas dan Reliabilitas Variabel 

Kepuasan Kerja, Komitmen Organisasi dan Turnover Intention 

1. Data Ordinal Kepuasan Kerja 

 

No XI_P1 X1_P2 X1_P3 X1_P4 X1_P5 Total 

1 5 4 4 4 5 10 

2 3 4 5 5 5 5 

3 4 5 4 4 5 22 

4 4 4 5 4 5 22 

5 4 5 5 5 4 23 

6 4 5 4 5 5 23 

7 4 5 4 5 4 22 

8 4 5 4 5 4 22 

9 4 5 5 5 5 24 

10 5 4 5 4 5 23 

11 4 5 5 5 5 24 

12 4 5 4 5 4 22 

13 5 4 5 5 5 24 

14 5 4 4 5 4 22 

15 4 5 4 5 4 22 

16 4 5 4 5 4 22 

17 4 4 4 4 5 21 

18 5 5 5 5 4 24 

19 4 5 5 5 4 23 

20 5 4 5 5 5 24 

21 4 5 5 5 4 23 

22 5 4 5 4 5 23 

23 4 5 4 5 4 22 

24 4 4 5 4 5 22 

25 4 5 5 5 4 23 

26 5 4 5 4 5 23 

27 4 5 5 5 5 24 

28 5 5 4 5 4 23 

29 4 5 4 5 5 23 

30 5 4 5 4 5 23 
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2. Data Ordinal Komitmen Organisasi 

 

No  X2_P1  X2_P2  X2_P3  TotalX2  

1  5  5  5  15  

2  5  5  5  15  

3  5  5  5  15  

4  1  2  2  5  

5  4  4  4  12  

6  5  5  5  15  

7  4  4  3  11  

8  5  4  5  14  

9  3  3  3  9  

10  4  5  5  14  

11  5  5  5  15  

12  5  5  5  15  

13  5  5  5  15  

14  5  5  5  15  

15  5  5  5  15  

16  5  5  5  15  

17  4  5  5  14  

18  5  5  5  15  

19  4  5  5  14  

20  4  5  5  14  

21  2  2  4  8  

22  4  5  5  14  

23  4  5  5  14  

24  2  4  4  10  

25  5  4  4  13  

26  5  4  4  13  

27  3  3  3  9  

28  4  5  4  13  

29  4  4  5  13  

30  2  2  2  6  
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3. Data Ordinal Turnover Intention 

  

No  Y_P1  Y_P2  Y_P3  Y_P4  Total_y  

1  1  1  1  1  4  

2  1  1  2  2  6  

3  1  1  1  1  4  

4  3  3  3  4  13  

5  2  3  2  2  9  

6  1  1  1  1  4  

7  2  3  2  3  10  

8  3  1  2  2  8  

9  3  2  1  4  10  

10  1  2  2  2  7  

11  1  1  1  1  4  

12  1  1  1  1  4  

13  1  1  2  2  6  

14  1  1  2  2  6  

15  1  1  1  1  4  

16  1  1  1  1  4  

17  1  2  2  2  7  

18  1  1  1  1  4  

19  2  1  2  3  8  

20  1  2  3  2  8  

21  2  3  4  4  13  

22  3  1  2  2  8  

23  2  1  3  2  8  

24  2  2  3  3  10  

25  2  1  2  3  8  

26  2  1  2  3  8  

27  3  3  3  4  13  

28  2  2  2  2  8  

29  3  2  2  2  9  

30  3  3  4  3  13  
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Lampiran 06. Output SPSS Uji Validitas dan Reliabilitas Kuesioner Kepuasan 

Kerja 

Output SPSS Uji Validitas Kuesioner Kepuasan Kerja 

Correlations 

 X1.1 X1.2 X1.3 X1.4 X1.5 TOTAL 

X1.1 Pearson 

Correlation 

1 .658** .624** .788** .551** .858** 

Sig. (2-tailed)  .000 .000 .000 .002 .000 

N 30 30 30 30 30 30 

X1.2 Pearson 

Correlation 

.658** 1 .730** .639** .567** .855** 

Sig. (2-tailed) .000  .000 .000 .001 .000 

N 30 30 30 30 30 30 

X1.3 Pearson 

Correlation 

.624** .730** 1 .744** .478** .848** 

Sig. (2-tailed) .000 .000  .000 .008 .000 

N 30 30 30 30 30 30 

X1.4 Pearson 

Correlation 

.788** .639** .744** 1 .578** .889** 

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000  .001 .000 

N 30 30 30 30 30 30 

X1.5 Pearson 

Correlation 

.551** .567** .478** .578** 1 .759** 

Sig. (2-tailed) .002 .001 .008 .001  .000 

N 30 30 30 30 30 30 

TOTAL Pearson 

Correlation 

.858** .855** .848** .889** .759** 1 

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000  

N 30 30 30 30 30 30 

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 

 

 

Output SPSS Uji Reliabilitas Kuesioner Kepuasan Kerja 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

.896 5 
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Lampiran 07. Output SPSS Uji Validitas dan Reliabilitas Kuesioner Komitmen 

Organisasi 

 

 

Output SPSS Uji Validitas Kuesioner Komitmen Organisasi 

 

Correlations 

 X2_P1 X2_P2 X2_P3 TOTAL_X2 

X2_P1 Pearson Correlation 1 .802** .750** .922** 

Sig. (2-tailed)  .000 .000 .000 

N 30 30 30 30 

X2_P2 Pearson Correlation .802** 1 .856** .948** 

Sig. (2-tailed) .000  .000 .000 

N 30 30 30 30 

X2_P3 Pearson Correlation .750** .856** 1 .924** 

Sig. (2-tailed) .000 .000  .000 

N 30 30 30 30 

TOTAL_X2 Pearson Correlation .922** .948** .924** 1 

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000  

N 30 30 30 30 

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 

 

 

Output SPSS Uji Reliabilitas Kuesioner Komitmen Organisasi 

 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

.920 3 
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Lampiran 08. Output SPSS Uji Validitas dan Reliabilitas Kuesioner Turnover 

Intention 

Output SPSS Uji Validitas Kuesioner Turnover Intention 

 

Correlations 

 Y.1 Y.2 Y.3 Y.4 TOTAL.Y 

Y.1 Pearson Correlation 1 .492** .484** .694** .791** 

Sig. (2-tailed)  .006 .007 .000 .000 

N 30 30 30 30 30 

Y.2 Pearson Correlation .492** 1 .636** .650** .820** 

Sig. (2-tailed) .006  .000 .000 .000 

N 30 30 30 30 30 

Y.3 Pearson Correlation .484** .636** 1 .675** .834** 

Sig. (2-tailed) .007 .000  .000 .000 

N 30 30 30 30 30 

Y.4 Pearson Correlation .694** .650** .675** 1 .910** 

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000  .000 

N 30 30 30 30 30 

TOTAL.Y Pearson Correlation .791** .820** .834** .910** 1 

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000  

N 30 30 30 30 30 

**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 

 

 

Output SPSS Uji Reliabilitas Kuesioner Turnover Intention 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

.860 4 
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Lampiran 09. Output SPSS Uji Asumsi Klasik 

 

1. Uji Normalitas 

P-Plot 

 
 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardized Residual 

N 79 

Normal Parametersa,b Mean .0000000 

Std. 

Deviation 
1.02187978 

Most Extreme 

Differences 

Absolute .095 

Positive .069 

Negative -.095 

Test Statistic .095 

Asymp. Sig. (2-tailed) .073c 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 
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2. Output SPSS Uji Multikolonieritas 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

Collinearity 

Statistics 

B Std. Error Beta Tolerance VIF 

1 (Constant) 20.709 .517  40.058 .000   

X1 -.255 .068 -.318 -3.756 .000 .210 4.765 

X2 -.649 .085 -.647 -7.648 .000 .210 4.765 

a. Dependent Variable: Y 
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3. Output SPSS Uji Heteroskedastisitas 

 

Scatterplot 

 
 

Uji Glejser 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) .857 .292  2.935 .004 

X1 -.002 .038 -.012 -.047 .963 

X2 .001 .048 .005 .020 .984 

a. Dependent Variable: Residual    
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Lampiran 10. Output SPSS Hasil Uji Regresi Linier Berganda 

 

 

 

Model Summary 

Model R 

R 

Square 

Adjusted 

R Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

Change Statistics 

R 

Square 

Change 

F 

Change df1 df2 

Sig. F 

Change 

1 .941a .886 .883 1.03524 .886 294.685 2 76 .000 

a. Predictors: (Constant), Komitmen Organisasi, Kepuasan Kerja 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ANOVAa 

Model 

Sum of 

Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 631.638 2 315.819 294.685 .000b 

Residual 81.451 76 1.072   

Total 713.089 78    

a. Dependent Variable: Turnover Intention 

b. Predictors: (Constant), Kepuasan Kerja, Komitmen Organisasi 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. 

Correlations 

Collinearity 

Statistics 

B 

Std. 

Error Beta 

Zero-

order Partial Part 

Toleran

ce VIF 

1 (Constant) 20.709 .517  40.058 .000      

Kepuasan 

Kerja 

-.255 .068 -.318 -3.756 .000 -.893 -.396 -.146 .210 4.765 

Komitmen 

Organisasi 

-.649 .085 -.647 -7.648 .000 -.930 -.659 -.296 .210 4.765 

a. Dependent Variable: Turnover Intention 
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Lampiran 11. Data Tenaga Non-ASN Bagian Ekbang Sekretariat Daerah 

Buleleng  

  

No  Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Gede Mertana  

2  Kadek Sri Weda Utami  

3  I Nyoman Lilik Purnatha  

4  Ketut Edi Mahayasa  

5  Ni Putu Arisna Febriyani  

6  I Made Agus Wira Widana Putra  

7  Ni Luh Alit Sudarmi  

8  Luh Sutresni  

9  Putu Wirawan  

10  Gusti Ayu Linayanti  

11  Nengah Maliawan  

12  Gusti Made Dewi Sarining  

13  Ni Komang Eny Suliati  

14  I Gede Kertiasa  

15  Made Yudi Pradipta  

16  Putu Kajeng Ariawan  

17  Ni Nyoman Mertasih  

18  Komang Agus Erawan  

19  Ida Ayu Rayte Hervanders Putri   

20  Made Bella Leonita A.P  

21  Luh Putu Phoni Ariastini  

22  Putu Agus Febriana  

23  Made Ayu Fitriyani  

24  Kadek Ayu Risma Defiyani  

25  Putu Septiani Dewi  

26  Ngurah Ekanaradhip  

27  I Gusti Ayu Mega Septia  

28  Made Suadnyana  

29  Kadek Putra Aryawan  

30  Komang Agus Hendrawan  

31  Anak Agung Ayu Mas Saraswati  

32  Made Cempaka Dewita Putri  

33  Nyoman Trisna Kartini Putri  
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Lampiran 12. Data Tenaga Non-ASN Bagian Kesra Sekretariat Daerah 

Buleleng  

  

No  Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Ida Bagus Korad Asta Permana  

2  Dewa Kadek Arta Premana  

3  Ida Ayu Widyastari  

4  Komang Anjasmara  

5  Putu Yeni Lestari Dewi  

6  Made Dian Ayu Muryantini  

7  Ni Wayan Putriani  

8  Ketut Sariasa  

9  Kadek Sri Febri Yanti  

10  Ni Komang Wik Suartini  

11  Gede Sudarma Putra  

12  Wedy Pancakusuma Dewi  

13  Putu Ayu Susanti  

14  Kadek Agus Suarsana  

15  Ida Bagus Gede Bajrajnyana  

16  Ketut Bintara Pradangga  

17  Gusti Ketut Sugiantara  

18  I Ketut Suindrayana  

19  Ni Ketut Suryanti Dewi  

20  Made Astra  

21  Desak PT.Sri Sutari Dewi  

22  Komang Ari Jaya  

23  Luh Putu Eka Liantari  

24  Kadek Delly Suparditya  

25  Made Agus Herawan  

26  Dewa Made Suta Januardi  

27  Kadek Sukareni  

28  Putu Aldian Virgiawan  

29  Pande Made  Surya Kesawa  

30  Komang Arta Bawa  

31  Gede Doni Puspawan  

32  Ketut Eny Yunita  

33  I Putu Laksana  
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34  Ayu Trisna Devilaksmi  

35  Komang Mei Evi Adnyani  

36  Kadek Lily Savitri   

37  Putu Puspa Gitama Rani  

38  Ketut sumadiasa  
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Lampiran 13. Data Tenaga Non-ASN Bagian Pemerintahan Sekretariat 

Daerah Buleleng  

  

No  Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Ni Luh Purnamayanti   

2  I Komang Adi Irawan  

3  Kadek Dina Ariani  

4  Ni Ketut Epi Kurniawati  

5  I Gusti Ngurah Agung Sastrawan    

6  Ni Putu Diana Sri Artini   

7  Agus Yulianto  

8  Made Sukaryaning   

9  Kadek Yeni Martini  

10  Komang Budi Armika  

11  Kadek Gunasari   

12  Ni Ketut Eni Astuti  

13  Putu Yuda Pratama   

14  Ketut Edi Artawan  

15  Ida Ayu Putu Padmiyati   

16  Putu Erika Susanti   

17  Gusti Made Yuni Artini  

18  Made Fitra Premana  

19  Ida Bagus Tri Pringga Dana  
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Lampiran 14. Data Tenaga Non-ASN Bagian Protokol dan KP Sekretariat 

Daerah Buleleng  

  

No  Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Komang Desi Prihatini  

2  Ketut Agus Muliawan  

3  Ni Ketut Sukenadi  

4  Ni Wayan Poni Rahayu  

5  Desak Nyoman Trisnia Santi  

6  Putu Bayu Jayanegara   

7  Komang Dedik Sudiasa  

8  Luh Suratningsih  

9  I Putu Sudarmawan  

10  Putu Rico Miharja  

11  Komang Agus Adi Putra  

12  Nyoman Sumandi  

13  Dewa Angga Gede Seroja Putra  

14  Putu Rama Pandya Perkasa  

15  Komang Ari Lestiana Dewi  

16  Ketut Marlina Lisa Wati  

17  Ketut Desi Dwi Ekarini  

18  I Made Budi Suharta  

19  Kadek Dian Ismayanti  

20  Putu Bayu Sadhana Putra  

21  Ketut Darmawan  

22  Luh Krisnawati  

23  Putu Ardika  

24  Pande Merta Mega Putra  

25  Made Budiarsana   

26  Kadek Suarjana   

27  Made Hindra Jiwaksara   

28  I Ketut Darmawan   

29  Made Sedana Putra  

30  Ketut Alit Tri Sutrisna  

31  Ni Kadek Fiona Yunita Dewi  

32  Gede Andre Ardenan   

33  Made Yuliarta Sari  
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34  Putu Demas Widyasmini  

35  Gede Agus Sapta Wiguna   

36  Kadek Puspa Yuliani  

37  Ketut Agus Suryawan  

38  Ni Made Wina Sanjani  

39  Ketut Ginting Widiantari  

40  Komang Geni Pradnyana  

41  Kadek Adi Yudha Permana  

42  I Ketut Adi Putra Swandana   

43  Kadek Devi Permata Sari  

44  Putu Nadhifa Maharani Nugroho  

45  Komang Fenita Purbarani  
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Lampiran 15. Data Tenaga Non-ASN Bagian Pengadaan Barang Jasa 

Sekretariat Daerah Buleleng  

  

No  Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Gusti Ketut Seri Ulantari  

2  Putu Eka Jayantara  

3  I Made Leka Dhini  

4  Gede Yuda Adi Pradana  

5  Luh Desy Ari Cimboani  

6  Kadek Yuliartini  

7  Made Ary Karyaningsih  

8  Nyoman Budiasa  

9  I Gst. Ngurah Surya Adnyana  

10  Putu Ayu Arisanti Juliantini  

11  Hetty Susilawati  

12  Putu Agus Suarsana  

13  Pande Gede Windhu Shara  

14  Putu Aristha Putra  

15  I Gusti Bagus Ady Sutrisna  

16  Komang Tri Yoni Dewi  
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Lampiran 16. Data Tenaga Non-ASN Bagian Perencanaan dan Keuangan 

Sekretariat Daerah Buleleng  

  

No  Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Ni Made Yellow Oviantari  

2  Nia Prayanti  

3  Putu Cariada  

4  I Made Ardika  

5  I Putu Satriyawan Puspa negara  

6  Made Dwipayani  

7  Luh Putu Mei Ardani  

8  Luh Putu Juni Artini  

9  I Dewa Ayu Kusumawati  

10  Luh D. Santiasih  

11  Kadek Widayani  

12  Komang Budi Setiawan Kori  

13  Putu Pingky Purnama Dewi M  

14  Luh Octa Purnamayanthi  

15  Erni Yuliani  

16  Kadek Aldy Gunawan  

17  Kadek Setianingsih  

18  Ni Wayan Sridarmaningsih  

19  Made Artana  

20  Ramdhan Prasetyana  

21  Kadek Sariada  

22  Made Jaya Kusuma  

23  Luh Suratini  

24  Gede Widiantara  

25  Putu Gede Adi Suwastiawan   

26  Luh Sri Adnyani  

27  Ketut Murni  

28  Putu Agustina Sawitri  

29  Komang Wisnu Adnyana  

30  Gede Ardiana Putra  

31  Putu Novianti  

32  Putu Sukarini  

33  Putu Krisnayani  

34  Kadek Ditia Lestari  
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35  Komang Ratna Dewi  

36  Ketut Agus Sastrawan  

37  Arya Gede Ryananda  

38  Komang Desi Ratih Wulandari  

39  Putu Dui Suartini  

40  Putu Satya Prabhata Wiguna  

41  Ketut Meliana Agustini  

42  Bestari Adji Putri  

43  Bunga Anggraika Kartika Nanda  
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Lampiran 17. Data Tenaga Non-ASN Bagian Hukum Sekretariat Daerah 

Buleleng  

  

No  
Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Nyoman Tresna Wiyoga  

2  Made Sita Dewi Aristyanti  

3  Anak Agung Ayu Asri Meliani  

4  Made Budiasa  

5  I Gede Santhi Yoga MP  

6  Kadek Teguh Permana Putra Suardana  

7  I Komang Adi Artawan  

8  Gede Gargita Artayasa  

9  Ketut Devi Asmarani  

10  Made Dedy Mahaardika  

11  Kadek Ari Cahyadi  

12  Putu Santi Agustini  

13  I Gede Eka Juliantara  

14  Made Ayu Viska Herawati  

15  I Gusti Agus Wira Yudarma  

16  Sutan Hidayat  

17  Ida Bagus Kade Oka Dharmasastra  

18  Putu Agus Yana Saputra  

19  Desak Paramita Brata  

20  Luh Putu Veny Ekayanthi  

21  Made Ayu Dhanada Pramessi Mandala Putri  

22  Made Sinta Dewi Pratiwi  

23  Kadek Mila Kartika Dewi  
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Lampiran 18. Data Tenaga Non-ASN Bagian Organisasi Sekretariat Daerah 

Buleleng  

  

No  Nama Lengkap (Tanpa Gelar)  

1  Ida Bagus Putu Suardika  

2  Putu Sumerningsih  

3  Putu Muliawan  

4  A.A Joni Ari Darmawan  

5  I Nyoman Arcana  

6  Putu Sri Darmayani  

7  Komang Onik Astawan  

8  Dewa Ayu Ketut Anggreni Wati  

9  Kadek Agus Sudarmadi  

10  Ni Putu Debby Widyantari  

11  Ni Made Sinta Laraswati  

12  Ni Komang Yuni Permadi  

13  Ni Gusti Ayu Astina Dewi  

14  Dewa Ayu Putu Alit Candra Dewi  
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